МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОЬЩЕОБРАЗОВАГЕЛЫИ>Е
УЧРЕЖДЕ НИЕ М У П И ЦП П АЛЬНОГО ОБРАЗОВА НИЯ

ГОРОД КРАС НОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
_______________________________ ШКОЛА №104_______________________________

России», кая Федерация. 350028. город Краснодар, улица нм. Героя Хвсркпева Х.А.. 32,
тел./факс (861) 992-44-61. е-таИ: бсЬоо! 104(я киЬаппе! ги

ПРОТОКОЛ №6
заседания Наблюдательного соне га

■ Дата проведения заседания; 15.02.2022 г.
Место проведения заседания: МДОУ СОШ № 104.
Форма проведения заседания: очная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ И XБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВI ГА:
1. Коротких Н.Б. - учитель МДОУ СОШ № 104
2. Козлов С.В.. - член совета родителей МДОУ СОШ № 104
3. Ванаг Е.А.- член совета родителей МДОУ СОШ № 104
4.Честнова А.С. - учитель-логопед М АОУ СОШ № 104

ОТСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА:
1. Краснова Е. И. - заместитель директора департамента муниципальной
собственности и городских земель МО города Краснодар
2. Терещенко И.В. - член совета родителей МДОУ С ОШ № 104
3. Грушко О. А. - начальник отдела образования ПВ< >
4. Ясе ты кая Ю.М. главный специалист отдела реест ра муниципальной
собственности и городских земель МО города Краснодара

В соответствии с ч. 5 сз. 12 Федерального закона от 03 ноября 2006 гола А" 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях»- в« е «юны Наб иодат слыюго совета шнешены о
времени и месте проведения и на заседании присутствуют 4 из 8 членов. Усыновлено
наличие кворума. Заседание Наблюдательного совета являет» я правомочным

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение вопроса о внесении изменений в положение об оплате труда

работников муниципального автономною общеобразовательною учреждения
муниципа п.ною образования юрод Краснодар средней общеобразовательной школы
№ 104

СЛУШАЛИ:
Качаловскую Е.В.. директора МДОУ ( ОШ №104. которая предложила, в связи с

необходимое!ыо актуализации, внести изменения в положение об оплате груда
муниципальною автономною общеобра юнгпельною х чреждения муниципальною
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 19 I.

11О( ГЛНОВПЛИ:
Реьомен. ювиь учрелшсно в лине администрации муницииа льшни образования

юрод Краснодар утвердить внесение изменении в положение оо оплате труда
муниципального автономно!о общеоора «няне, и.ного у 1 рождения муниципального
образования горо I Краснодар средне!! общеобразовательной школы № 104.

и За>> —<• че I

«Против» 0 чел

«Воздержались» - 0 чел.

НИ'ПцсЬ

Председатель заседания Наблюдите и.кого совем

........... И< К

	Page 1
	Page 2